

## Nemrens ApS

Viborgvej 1, E,  
8920 Randers NV

CVR-nr. 43725777

## Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2025

---

Henrik Brøndum Svenningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nemrens ApS Viborgvej 1, E, 8920 Randers NV
CVR-nr.	43725777
Stiftelsesdato	21. december 2022
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Henrik Brøndum Svenningsen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vaskeri- og renseridrft og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -130.351, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.165.185, og en egenkapital på kr. -72.098.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.897.956</b>	<b>1.964.330</b>
Personaleomkostninger	1	-1.980.534	-1.846.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.671	-48.937
<b>Driftsresultat</b>		<b>-125.249</b>	<b>69.387</b>
Andre finansielle indtægter		4.108	2.043
Andre finansielle omkostninger	3	-42.708	-47.866
<b>Resultat før skat</b>		<b>-163.849</b>	<b>23.564</b>
Skat af årets resultat	4	33.498	-5.311
<b>Årets resultat</b>		<b>-130.351</b>	<b>18.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-130.351	18.253
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-130.351</b>	<b>18.253</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	5	8.499	9.561
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>8.499</b>	<b>9.561</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	124.827	191.502
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>124.827</b>	<b>191.502</b>
Deposita		150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>283.326</b>	<b>351.063</b>
Råvarer og hjælpematerialer		11.000	8.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.000</b>	<b>8.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.363	178.986
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.800	16.500
Andre tilgodehavender		37.345	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		34.576	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>267.084</b>	<b>195.486</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>603.775</b>	<b>783.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>881.859</b>	<b>987.352</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.165.185</b>	<b>1.338.415</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-112.098	18.253
<b>Egenkapital</b>		<b>-72.098</b>	<b>58.253</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.806	2.728
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.806</b>	<b>2.728</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.212	90.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		918.932	986.144
Selskabsskat		0	2.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.099	185.072
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.234	13.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.233.477</b>	<b>1.277.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.233.477</b>	<b>1.277.434</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.165.185</b>	<b>1.338.415</b>
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Særlige poster	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	18.253	58.253
Årets resultat	0	-130.351	-130.351
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-112.098</b>	<b>-72.098</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelse d. 21/12 2022.

## Noter

	2024	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.882.451	1.762.025
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	70.041	57.727
Andre personaleomkostninger	16.042	14.254
	<b>1.980.534</b>	<b>1.846.006</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger goodwill	1.062	1.062
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	41.609	47.875
	<b>42.671</b>	<b>48.937</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Selskabets finansieringsudgifter på kr. 42.708 vedrører mellemværender med nærtstående parter.		
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-34.576	2.583
Regulering af udskudt skat	1.078	2.728
	<b>-33.498</b>	<b>5.311</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	10.623	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	10.623
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.623</b>	<b>10.623</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.062	0
Årets afskrivninger	-1.062	-1.062
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.124</b>	<b>-1.062</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.499</b>	<b>9.561</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	239.377	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	239.377
Afgang i årets løb	-31.333	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>208.044</b>	<b>239.377</b>
Af- og nedskrivninger primo	-47.875	0
Årets afskrivninger	-41.609	-47.875
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.267	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-83.217</b>	<b>-47.875</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>124.827</b>	<b>191.502</b>

## Noter

### 7. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Likviditeten er finansieret af moderselskabet, som forsat bakker op om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor en kort årrække ved positiv drift.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje.

### 8. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet følgende forpligtelser:

En månedlig huslejeforpligtelse på kr. 28.561 ex. moms med 12 måneder opsigelsesvarsel.

En månedlig leasingforpligtelse på Peugeot Expert på kr. 1.895 ex. moms, hvor der resterer 9 måneder.

En månedlig leasingforpligtelse på Electrolux vaskemaskiner på kr. 4.496, hvor der resterer 32 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HS Invest Aarhus ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2023 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

### 9. Særlige poster

Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 1.897.956 er der medtaget fortjeneste ved lønrefusion på kr. 24.411 og fortjeneste ved salg af anlægsaktiver på kr. 9.934.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Henrik Brøndum Svenningsen

Navn returneret af MitId: Henrik Brøndum Svenningsen  
Direktør  
ID: 221268ec-e59e-4d74-bd1e-06575d152946  
IP-adresse: 87.49.43.195:45659  
Dato for underskrift: 13-06-2025 11:59:12 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille  
Revisor  
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7  
IP-adresse: 62.242.104.116:34946  
Dato for underskrift: 13-06-2025 12:07:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henrik Brøndum Svenningsen

Navn returneret af MitId: Henrik Brøndum Svenningsen  
Dirigent  
ID: 221268ec-e59e-4d74-bd1e-06575d152946  
IP-adresse: 87.49.43.195:29560  
Dato for underskrift: 13-06-2025 12:09:31 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fe6968KxHZQ252622256